
Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Capital
Número de Folio: 2008202004446461

8X30C7X8P5 - 0YdeWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUEdaeemE4 - 10ah81mhT0 - U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA24
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 04/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/05/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 5.184.255
Cotización Obligatoria 593.079
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 88.352
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Capital 681.431

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 6

5.184.255

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

5.774.695 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 6

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 15.388
Cotización Empleador 154.312
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 169.700

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Capital

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 04/2020 Número de Folio: 2008202004446461

8X30C7X8P5 - 0YdeWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUEdaeemE4 - 10ah81mhT0 - U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA24

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

13.283.505-5 AGUILAR FAUNDEZ CRISTIAN ALEXIS 801.265 91.665 12.259 0 0 0 801.265 0 24.038 0
15.127.459-5 DIAZ ORTIZ LUIS ALAMIRO 1.123.865 128.570 17.195 0 0 0 1.123.865 6.743 26.973 0
14.072.080-1 GARRIDO VICENCIO MARCOS ANTONIO 909.150 104.007 13.910 0 0 0 909.150 0 27.275 0
10.976.062-5 GARRIDO VICENCIO MARIO ROBERTO 909.150 104.007 13.910 0 0 0 909.150 0 27.275 0
17.116.453-2 MANQUICOY LEFNO CRISTINA MARGOTT 228.666 26.159 12.532 0 0 0 819.106 1.372 19.659 0
13.769.841-2 MENESES ALVAREZ JUAN PABLO 1.212.159 138.671 18.546 0 0 0 1.212.159 7.273 29.092 0

TOTALES GENERALES 5.184.255 593.079 88.352 0 0 0 5.774.695 15.388 154.312



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Número de Folio: 2081202004241820

8X381LM5C1 - VXKNWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUEdaeedV1 - 1dEgL1mhT5 - U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA20

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Email RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA svasquez@inversionessm.cl 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Depósitos y Aportes

Detalle Porcentaje

TASA COTIZACIÓN 1,27%

Detalle Valores($)

TOTAL REMUNERACIONES 14.858.772

TOTAL A PAGAR A LA MUTUAL 239.226

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo N° Contrato

Abril 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

20

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0: Sin Movimiento de Personal 1: Término de Contrato; 2: Licencia Médica por enfermedad o accidente común; 3: Lic.Médica por enfermedad o acc.laboral; 5: Permiso sin goce de sueldo; 6: Otros; 13: Suspensión Contrato acto de

autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227); 20: Inicio Relación Laboral.

 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE COMPROBANTE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 04/2020 Número de Folio: 2081202004241820

8X381LM5C1 - VXKNWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUEdaeedV1 - 1dEgL1mhT5 - U3AXPM1TE6 -
N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA20

RUT Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Remuneración Cotización Movimiento
Personal

Fecha Inicio Fecha Termino

18.671.073-8 AGUAYO RIVAS GERMAN BRAYAN 1.034.865 16.661 0
13.283.505-5 AGUILAR FAUNDEZ CRISTIAN ALEXIS 801.265 12.901 0
11.406.544-7 BARRAZA FERRER FRANCISCO JAVIER 514.025 8.275 0
18.291.311-1 BUCHACURA PARRA MARCOS IVAN 583.061 9.387 0
11.779.377-K BUSTOS CONTRERAS LUIS EUGENIO 918.932 14.795 0
15.199.672-8 CARRIL VILLAR VIVIANA VERONICA 405.000 6.520 0
15.127.459-5 DIAZ ORTIZ LUIS ALAMIRO 1.123.865 18.094 0
14.287.755-4 FIGUEROA LOBOS RODRIGO PATRICIO 717.100 11.545 0
13.780.573-1 FUENTES URRUTIA LUIS ALEJANDRO 995.865 16.034 0
14.072.080-1 GARRIDO VICENCIO MARCOS ANTONIO 909.150 14.637 0
10.976.062-5 GARRIDO VICENCIO MARIO ROBERTO 909.150 14.637 0
17.116.453-2 MANQUICOY LEFNO CRISTINA MARGOTT 228.666 3.682 0
13.769.841-2 MENESES ALVAREZ JUAN PABLO 1.212.159 19.516 0
17.648.214-1 MUÑOZ ACEVEDO JUAN CARLOS 564.365 9.087 0
19.364.456-2 NAHUELPAN ARANEDA DIEGO OSVALDO 514.025 8.275 0
16.669.096-K NAHUELPAN MACHACAN LUIS HUMBERTO 564.365 9.087 0
18.965.290-9 PADILLA VILUÑIR JOSE LUIS 421.000 6.778 0
7.551.330-5 PULGAR SEPULVEDA CHRISTIAN FELIX 820.465 13.209 0

16.669.092-7 RAMIREZ CUEVAS JENNIFER NICOLE 637.584 10.266 0
5.839.813-6 RUIZ BURDILES MARIO EDUARDO 983.865 15.840 0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Modelo
Número de Folio: 2009202004503219

8X30WXYhNK - hH4gWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUEdaeeEH6 - 1Y1dY1mhTK - U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA29
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 04/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/05/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 3.240.875
Cotización Obligatoria 349.043
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 49.585
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 398.628

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 5

3.240.875

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

3.240.875 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 5

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 8.735
Cotización Empleador 88.492
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 97.227

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Modelo

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 04/2020 Número de Folio: 2009202004503219

8X30WXYhNK - hH4gWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUEdaeeEH6 - 1Y1dY1mhTK - U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA29

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

18.671.073-8 AGUAYO RIVAS GERMAN BRAYAN 1.034.865 111.455 15.833 0 0 0 1.034.865 6.209 24.837 0
18.291.311-1 BUCHACURA PARRA MARCOS IVAN 583.061 62.796 8.921 0 0 0 583.061 0 17.492 0
17.648.214-1 MUÑOZ ACEVEDO JUAN CARLOS 564.365 60.782 8.635 0 0 0 564.365 0 16.931 0
18.965.290-9 PADILLA VILUÑIR JOSE LUIS 421.000 45.342 6.441 0 0 0 421.000 2.526 10.104 0
16.669.092-7 RAMIREZ CUEVAS JENNIFER NICOLE 637.584 68.668 9.755 0 0 0 637.584 0 19.128 0

TOTALES GENERALES 3.240.875 349.043 49.585 0 0 0 3.240.875 8.735 88.492



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP PlanVital
Número de Folio: 2004202004432513

8X3ZM0M9T3 - GPU3WC3am3 - CTG31VXPa7 - TUEdaeeHeK - 1C7ZX1mhT0 - U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA23
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 04/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/05/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 514.025
Cotización Obligatoria 57.365
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 7.865
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP PlanVital 65.230

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 1

514.025

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

514.025 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 0
Cotización Empleador 15.421
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 15.421

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP PlanVital

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 04/2020 Número de Folio: 2004202004432513

8X3ZM0M9T3 - GPU3WC3am3 - CTG31VXPa7 - TUEdaeeHeK - 1C7ZX1mhT0 - U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA23

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

19.364.456-2 NAHUELPAN ARANEDA DIEGO OSVALDO 514.025 57.365 7.865 0 0 0 514.025 0 15.421 0

TOTALES GENERALES 514.025 57.365 7.865 0 0 0 514.025 0 15.421



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Nueva Masvida
Número de Folio: 2030202004103459

8X30V7UMU9 - 5ZEWWC3am3 - CTG31VXPa7 - TUEdaeeXg0 - 1194U1mhTK - U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA24

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 57.433

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 92.763

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 150.196

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Nueva Masvida 150.196

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Abril 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Nueva Masvida
Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 04/2020 Número de Folio: 2030202004103459

8X30V7UMU9 - 5ZEWWC3am3 - CTG31VXPa7 - TUEdaeeXg0 - 1194U1mhTK - U3AXPM1TE6 -
N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA24

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

7.551.330-5 0 PULGAR SEPULVEDA CHRISTIAN FELIX 820.465 57.433 0 92.763 0 150.196 5,235 UF 0

TOTALES GENERALES 820.465 57.433 0 92.763 0 150.196



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HUTT40 - VGTHWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUEdaeeKh9 - 12P4h1mhTK - U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA26 NÚMERO DE SERIE: 2017200401236234
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T

E
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A
G

A
D

O
R TIPO DE PAGO 								Declaración y Pago X 								Declaración y No Pago 								Pago Declaración Anterior 								Pago Parcial de Declaración

TIPO DE EMPLEADOR 								Empleador General X 								Empleador Público 								Entidad Pagadora de Subsidios

								Trabajador Independiente 								Empleador Casa Particular 								Independiente TGR

SECCIÓN A: Identificación del Ente Pagador

Razón Social o Nombre: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

R.U.T: 76.022.934-2

Dirección: DOCTOR AMADOR NEGHME N°: 03639 Depto: Depto. 24

Comuna: LA PINTANA Ciudad: SANTIAGO Región: Región Metropolitana

Teléfono: 7594639 Casilla: Correo electrónico: svasquez@inversionessm.cl

Código Actividad Económica: 410010

Nombre Repr. Legal: SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO

R.U.T. Repr. Legal:10.899.407-K

Nombre Caja Compensación: Los Andes
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LU
D TOTAL REMUNERACIÓN IMPONIBLE DECLARADA EN $ 12.058.577

PERIODO DE REMUNERACIONES O GRATIFICACIÓN LEGAL

REMUNERACIÓN

04 2020

Mes Año

GRATIFICACION LEGAL [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

RETROACTIVO [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

COTIZACIONES

Cotiz. Legal + 771.749

Reajuste + 0

Interés + 0

Multas + 0

SUB TOTAL FONASA = 771.749

Compensación Asignación Familiar - 0

MONTO PAGADO = 771.749

N° de Afiliados 17

N° de Líneas de Detalles 17

N° Hojas Anexas 1

Tasa de Cotización 7% X 6.4%

Modalidad de Pago X Electrónico Mixto

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HUTT40 - VGTHWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUEdaeeKh9 - 12P4h1mhTK - U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA26

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017200401236234

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 04 2020

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 6.4% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

1 18.671.073-8 AGUAYO RIVAS GERMAN BRAYAN 30 AFP 1.034.865 66.231 0

2 13.283.505-5 AGUILAR FAUNDEZ CRISTIAN ALEXIS 18 AFP 801.265 51.281 0

3 11.406.544-7 BARRAZA FERRER FRANCISCO JAVIER 30 AFP 514.025 32.898 0

4 18.291.311-1 BUCHACURA PARRA MARCOS IVAN 30 AFP 583.061 37.316 0

5 11.779.377-K BUSTOS CONTRERAS LUIS EUGENIO 20 AFP 918.932 58.812 0

6 15.199.672-8 CARRIL VILLAR VIVIANA VERONICA 30 AFP 405.000 25.920 0

7 15.127.459-5 DIAZ ORTIZ LUIS ALAMIRO 30 AFP 1.123.865 71.927 0

8 14.287.755-4 FIGUEROA LOBOS RODRIGO PATRICIO 30 AFP 717.100 45.894 0

9 14.072.080-1 GARRIDO VICENCIO MARCOS ANTONIO 30 AFP 909.150 58.186 0

10 10.976.062-5 GARRIDO VICENCIO MARIO ROBERTO 30 AFP 909.150 58.186 0

11 17.116.453-2 MANQUICOY LEFNO CRISTINA MARGOTT 8 AFP 228.666 14.635 0

12 13.769.841-2 MENESES ALVAREZ JUAN PABLO 30 AFP 1.212.159 77.578 0

13 17.648.214-1 MUÑOZ ACEVEDO JUAN CARLOS 30 AFP 564.365 36.119 0

14 19.364.456-2 NAHUELPAN ARANEDA DIEGO OSVALDO 30 AFP 514.025 32.898 0

15 16.669.096-K NAHUELPAN MACHACAN LUIS HUMBERTO 30 AFP 564.365 36.119 0

16 18.965.290-9 PADILLA VILUÑIR JOSE LUIS 20 AFP 421.000 26.944 0

17 16.669.092-7 RAMIREZ CUEVAS JENNIFER NICOLE 29 AFP 637.584 40.805 0

TOTAL PÁGINA 12.058.577 771.749

TOTAL ACUMULADO 12.058.577 771.749

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED

Página 1 de 1



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Provida
Número de Folio: 2005202004635321

8X3Za23Ng4 - A840WC3am3 - CTG31VXPa7 - TUEdaee5X0 - 1UCm01mhT1 - U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA25
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 04/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/05/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 4.115.287
Cotización Obligatoria 471.201
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 62.965
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 534.166

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 6

4.115.287

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

4.115.287 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 6

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 11.489
Cotización Empleador 111.970
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 123.459

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Provida

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 04/2020 Número de Folio: 2005202004635321

8X3Za23Ng4 - A840WC3am3 - CTG31VXPa7 - TUEdaee5X0 - 1UCm01mhT1 - U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA25

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

11.406.544-7 BARRAZA FERRER FRANCISCO JAVIER 514.025 58.856 7.865 0 0 0 514.025 0 15.421 0
11.779.377-K BUSTOS CONTRERAS LUIS EUGENIO 918.932 105.218 14.060 0 0 0 918.932 5.514 22.054 0
15.199.672-8 CARRIL VILLAR VIVIANA VERONICA 405.000 46.372 6.196 0 0 0 405.000 0 12.150 0
14.287.755-4 FIGUEROA LOBOS RODRIGO PATRICIO 717.100 82.108 10.972 0 0 0 717.100 0 21.513 0
13.780.573-1 FUENTES URRUTIA LUIS ALEJANDRO 995.865 114.027 15.237 0 0 0 995.865 5.975 23.901 0
16.669.096-K NAHUELPAN MACHACAN LUIS HUMBERTO 564.365 64.620 8.635 0 0 0 564.365 0 16.931 0

TOTALES GENERALES 4.115.287 471.201 62.965 0 0 0 4.115.287 11.489 111.970



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Consalud
Número de Folio: 2022202004159140

8X30YhLK31 - M741WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEdaee5a3 - 1C1CY1mhTK - U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA29

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 69.711

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 0

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 69.711

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Consalud 69.711

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Abril 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Consalud
Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 04/2020 Número de Folio: 2022202004159140

8X30YhLK31 - M741WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUEdaee5a3 - 1C1CY1mhTK - U3AXPM1TE6 -
N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA29

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

13.780.573-1 0 FUENTES URRUTIA LUIS ALEJANDRO 995.865 69.711 0 0 0 69.711 2,370 UF 0

TOTALES GENERALES 995.865 69.711 0 0 0 69.711



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Habitat
Número de Folio: 2002202004481060

8X3ZNa2eg0 - e031WC3am8 - CTG31VXPa7 - TUEdaee793 - 1WMg31mhT2 - U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA21
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 04/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 13/05/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 820.465
Cotización Obligatoria 92.466
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 12.553
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 105.019

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 1

820.465

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

820.465 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 4.923
Cotización Empleador 19.691
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 24.614

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Habitat

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 04/2020 Número de Folio: 2002202004481060

8X3ZNa2eg0 - e031WC3am8 - CTG31VXPa7 - TUEdaee793 - 1WMg31mhT2 - U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA21

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

7.551.330-5 PULGAR SEPULVEDA CHRISTIAN FELIX 820.465 92.466 12.553 0 0 0 820.465 4.923 19.691 0

TOTALES GENERALES 820.465 92.466 12.553 0 0 0 820.465 4.923 19.691



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Colmena
Número de Folio: 2024202004148257

8X30PA3AV9 - 9K33WC3am0 - CTG31VXPa7 - TUEdaeeYEK - 1CWTd1mhT5 - U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA25

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 68.871

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 0

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 68.871

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Colmena 68.871

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Abril 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Colmena
Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 04/2020 Número de Folio: 2024202004148257

8X30PA3AV9 - 9K33WC3am0 - CTG31VXPa7 - TUEdaeeYEK - 1CWTd1mhT5 - U3AXPM1TE6 -
N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA25

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

5.839.813-6 0 RUIZ BURDILES MARIO EDUARDO 983.865 68.871 0 0 0 68.871 $ 68.871 0

TOTALES GENERALES 983.865 68.871 0 0 0 68.871



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes
Número de Folio: 2061202004186482

8X3L9U8MU6 - HhX9WC3am9 - CTG31VXPa7 - TUEdaeeYM9 - 1H1ZM1mhT2 - U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA23

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Adherido a Mutual RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA SI 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Rebajas y Reintegros

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN NO AFILIADOS A ISAPRE 72.352

ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

ASIGNACIÓN FAMILIAR RETROACTIVA 0

REINTEGROS DE ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

COTIZACIÓN - REBAJAS 72.352

Resumen de Productos

CREDITOS PERSONALES 260.222

CONVENIOS DENTALES 0

LEASING 0

SEGUROS DE VIDA 0

OTROS 0

TOTAL PRODUCTOS 260.222

TOTAL A PAGAR A La Caja de Compensación Los Andes 332.574

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Abril 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

20

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

Movimientos de Personal: 1. Contrataciones 2. Retiros 3. Subsidios 4. Permiso sin goce de sueldo 5. Remuneraciones 12. Reliquidación premio o bono posterior al finiquito 13. Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227) 14. Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227) 15.

Reducción de Jornada (Ley N°21.227)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 04/2020 Número de Folio: 2061202004186482

8X3L9U8MU6 - HhX9WC3am9 - CTG31VXPa7 - TUEdaeeYM9 - 1H1ZM1mhT2 -
U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA23

Monto Remuneraciones Imponibles Asignaciones Familiares Movimiento de Personal

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado
Afiliados a

Isapre

No Afiliados a Isapre

Remuneración Cotización
0,6%

Días
Trab.

Cantidad de Cargas

Sim. Invl. Mat. Monto Asig.
Fam.

Cod. Tramo Pago A.F.
Retroactiva

Reintegro Asig. Fam. Cod. Fecha Inicio Fecha Término Rut. Ent. Pag.
Subs.

18.671.073-8 AGUAYO RIVAS GERMAN BRAYAN 0 1.034.865 6.209 30 0 0 0 0 A 0 0 5
13.283.505-5 AGUILAR FAUNDEZ CRISTIAN ALEXIS 0 801.265 4.808 18 0 0 0 0 A 0 0 5
11.406.544-7 BARRAZA FERRER FRANCISCO JAVIER 0 514.025 3.084 30 0 0 0 0 A 0 0 5
18.291.311-1 BUCHACURA PARRA MARCOS IVAN 0 583.061 3.498 30 0 0 0 0 A 0 0 5
11.779.377-K BUSTOS CONTRERAS LUIS EUGENIO 0 918.932 5.514 20 0 0 0 0 A 0 0 5
15.199.672-8 CARRIL VILLAR VIVIANA VERONICA 0 405.000 2.430 30 0 0 0 0 A 0 0 5
15.127.459-5 DIAZ ORTIZ LUIS ALAMIRO 0 1.123.865 6.743 30 0 0 0 0 A 0 0 5
14.287.755-4 FIGUEROA LOBOS RODRIGO PATRICIO 0 717.100 4.303 30 0 0 0 0 A 0 0 5
13.780.573-1 FUENTES URRUTIA LUIS ALEJANDRO 995.865 0 0 30 0 0 0 0 A 0 0 5
14.072.080-1 GARRIDO VICENCIO MARCOS ANTONIO 0 909.150 5.455 30 0 0 0 0 A 0 0 5
10.976.062-5 GARRIDO VICENCIO MARIO ROBERTO 0 909.150 5.455 30 0 0 0 0 A 0 0 5
17.116.453-2 MANQUICOY LEFNO CRISTINA MARGOTT 0 228.666 1.372 8 0 0 0 0 A 0 0 5
13.769.841-2 MENESES ALVAREZ JUAN PABLO 0 1.212.159 7.273 30 0 0 0 0 A 0 0 5
17.648.214-1 MUÑOZ ACEVEDO JUAN CARLOS 0 564.365 3.386 30 0 0 0 0 A 0 0 5
19.364.456-2 NAHUELPAN ARANEDA DIEGO OSVALDO 0 514.025 3.084 30 0 0 0 0 A 0 0 5
16.669.096-K NAHUELPAN MACHACAN LUIS HUMBERTO 0 564.365 3.386 30 0 0 0 0 A 0 0 5
18.965.290-9 PADILLA VILUÑIR JOSE LUIS 0 421.000 2.526 20 0 0 0 0 A 0 0 5
7.551.330-5 PULGAR SEPULVEDA CHRISTIAN FELIX 820.465 0 0 24 0 0 0 0 A 0 0 5

16.669.092-7 RAMIREZ CUEVAS JENNIFER NICOLE 0 637.584 3.826 29 0 0 0 0 A 0 0 5
5.839.813-6 RUIZ BURDILES MARIO EDUARDO 983.865 0 0 30 0 0 0 0 A 0 0 5

TOTALES GENERALES $2.800.195 $12.058.577 $72.352 0 0 0 $0 $0 $0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE OTRAS PRESTACIONES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

13/05/2020
1:17 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 04/2020 Número de Folio: 2061202004186482

8X3L9U8MU6 - HhX9WC3am9 - CTG31VXPa7 - TUEdaeeYM9 - 1H1ZM1mhT2 -
U3AXPM1TE6 - N2MaLTXPM7 - 1TENLgmhA23

Identificación del Empleador

Nombre o Razón Social: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA RUT: 76.022.934-2

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado Créditos Personales Convenios Dentales Leasing Seguros de Vida Otros
13.769.841-2 MENESES ALVAREZ JUAN PABLO 235.698 0 0 0 0
16.669.092-7 RAMIREZ CUEVAS JENNIFER NICOLE 24.524 0 0 0 0

TOTALES ACUMULADOS $ 260.222 $ 0 0 0 0


